
２０１７年４月吉日 

会員各位 

東急スイミングスクールあざみ野 

支配人 坂口 充弘 

 

優待駐車場のお知らせ 

 

拝啓 日頃より当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

先般、ご案内させていただきました通り、当スクール専用駐車場は２０１７年３月末日を以って運用を終

了しました。４月以降は下記の近隣パーキングにてスクールご利用時に限り優待料金にて利用ができますの

で、改めてご案内申し上げます。 

 引き続き当スクールをご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆優待駐車場   ： 東急ライフィアあざみ野南 2丁目コインパーキング 

          ショウワパークあざみ野駐車場 

 

◆サービス開始 ： ２０１７年４月３日から 

 

◆ご利用方法   ： 駐車券または入庫証明書をフロントにご提示ください。 

スクール利用時間に合わせた料金で割引チケット(コイン)をお渡しいたします。 

 

◇優待駐車場一覧 

 

東急ライフィアあざみ野南２丁目コインパーキング 

 

-料金- 

１レッスン：３００円 (２Ｈサービス) 

２レッスン：４５０円 (３Ｈサービス) 

＊２レッスンは 2 時間連続受講の方対象です。 

(通常 200 円/60分) 

◯収容台数  ：２７台 

◯駐車場所在地：神奈川県横浜市青葉区あざみ野南２－１１－１７ 

 

 

ショウワパークあざみ野駐車場 

 

-料金- 

１レッスン：５００円 (２Ｈサービス) 

２レッスン：７５０円 (３Ｈサービス) 

＊２レッスンは 2 時間連続受講の方対象です。 

(通常 100 円/20分) 

◯収容台数  ：２１台 

◯駐車場所在地：神奈川県横浜市青葉区あざみ野２－７－１ 

 

※優待駐車場はスクール専用ではありません。 

※駐車料金サービスは記載されている駐車場のみとなります。 

※駐車場内のトラブルについては各駐車場の管理会社へお問い合わせください。 

 

以上 

店舗 

店舗 


